[image: герб_02_2]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.09.2019 г.                                  с.Анучино                                          № 550

Об утверждении муниципальной программы
 «Благоустройство территории населенных пунктов
Анучинского муниципального округа» на 2020-2024 годы

    Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Государственной программой Приморского края «Обеспечение доступным жильем и качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Приморского края» на 2013-2021 годы, утвержденной постановлением администрации Приморского края от 07.12.2012 № 398-па (ред.от 16.07.2019), Уставом Анучинского муниципального района,  администрация Анучинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Утвердить муниципальную программу «Благоустройство территории населенных пунктов Анучинского муниципального округа» на 2020 - 2024 годы  (прилагается).
2.  Общему отделу администрации (Бурдейной) опубликовать постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Анучинского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Анучинского муниципального района Каменева А.П..

Глава Анучинского
муниципального района                                                            С.А. Понуровский

image1.png